PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE Ne < &

OGGETTO: LIQUIDAZIONE per risarcimente danni subiti dal’ autovettura modello Giulietia
tg. ED949XC di proprieta del Sig. Renato Rendano.
TRANSAZIONE per un importo € 300,00 omnia-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 2533/16

IL DIRIGENTE

Premesso che in data 31-5-2016, I’autovettura Opel Mokka tg. EL576CL di proprieta del Sig.
Rendano Renato, nel percorrere la S.P. 87 Pontelandolfo, rimaneva danneggiata a causa di una buca
presente sulla sede stradale;

Visto che il Settore Infrastrutture e Viabilita, con nota prot. n® 71640/D del 11-11-2016, ha
trasmesso la documentazione relativa al sinistro con I’accordo transattivo per I'importo di € 366,00
omnia, per il risarcimento del danno, e il nulla osta alla liquidazione;

Considerato che la suddetta somma risulta impegnata sul cap. 7571 progr. n° 2533/16;

Ritenuto quindi doversi provvedere alla liquidazione della somma su menzionata di € 300,00
omnia, a favore del Sig. Rendano Renato;

Dare atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.Lgs n.174/2012;

DETERMINA

di liquidare e pagare la somma di € 300,00 omnia, a titolo di risarcimento del danno e oneri
legali, in favore del Sig. Rendano Renato nato a Napoli il 6-4-1945, C.F. RND RNT 45D06 F839M
residente alla Via Vittorio Alfieri, 2, Campobasso;

- Accredito su IBAN n°: IT 65 T 02008 03805 0001 031 351 98.-

di imputare la spesa al cap. 7571 imp. n. 2533/16;

di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per I’emissione del
relativo mandato di pagamento.

ll Funzionario P
Responsabile U, O. Autoparco laP. fl;ﬁlegata
to
s

Geom. Gigﬁg}@ﬁo Ballarino Ing. Mic 4 io Panarese
A /i

"

i
Viwowe

H

4 &4 F
[
/o
/



